令和 2 年 11 月

諸先輩各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　早稲田大学剣道部

新幹部ご報告について

拝啓

寒冷の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度来年度の学生幹部が決定しましたのでご報告させていただきます。

今後ともご指導、ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・令和 3 年度早稲田大学剣道部学生幹部

＜役職名＞ ＜氏名＞<新学年＞ <学部＞ 　　＜出身県＞ <出身校>

主将 　　　　鈴木　涼也 　4 年 　　　社会科学部　　　愛知県　　　龍谷高

副将 　　　　藤本　大地　　　　4 年 　　スポーツ科学部　　岡山県　　　玉島高

副将兼都連　　野中　翠　　　　　4 年 　　スポーツ科学部　　東京都　　　安房高

主務 　　　　渡邉　龍　　　　　4 年 　　スポーツ科学部　　福島県　　　安積高

稲門 　　　　大越　一範　　　　4 年 　　　教育学部　　　　埼玉県　　春日部高

学連 　　　　斎藤　智英　　　　4 年 　　スポーツ科学部　　千葉県　　　安房高

会計 　　　　長谷川　啓斗　　　4 年 　　　　商学部　　　　茨城県　茗溪学園高

副務 　　　　平井　皓之　　　　3 年　　　　　法学部　　　　東京都　　　戸山高

女子主将 浅野　円花　　　　4 年 　　　社会科学部　　　岐阜県　　　中京高

女子副将 二神　明日美　　　4 年 　　　社会科学部　　　愛媛県　　　済美高

女子主務 鈴木　りさ　　　　4 年 　　　社会科学部　　　静岡県 磐田西高

女子学連 藤原　彩　　　　　4 年 　　　基幹理工学部　　東京都　　富士見高

女子副務 松下　夏生　　　　3 年 　　スポーツ科学部　　静岡県　　磐田西高

〇お問い合わせにつきましては、主務の渡邉までお願い申し上げます。

渡邉　龍  Tel：080-1664－2099   Mail: ryuwatanabe@akane.waseda.jp

mailto:ryuwatanabe@akane.waseda.jp